Negociação encerrada LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 59.444.799/0001-58, com o valor negociado de R.$ 4.750,00 (quatro mil, 

08/09/2025 

setecentos e cinquenta reais) 
10:34:43 

Proposta aceita para a participante SOUTEC SOLUCOES E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA 
Proposta aceita inscrito no CNPJ/MF N° 59.444.799/0001-58, no valor de R$ 4.750,00 (quatro mil, setecentos e cinquenta 

08/09/2025 

reais) 
104051 

Habilitado 
Habilitada a participante SOUTEC SOLUCOES E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA inscrito 08/09/2025 

no CNPJ/MF N° 59.444.799/0001-58 11:22:48 

Declarado vencedor a participante SOUTEC SOLUCOES E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA 
Declarado vencedor inscrito no CNPFMF,  N° 59.444.799/0001-58, no valor de R$ 4.750,00 (quatro mil, setecentos e cinquenta 

11/09/2025 

reais) 09:36:43  

item 2 - Implantação e Treinamento de Usuários na Plataforma  Web  de Gestão Legislativa 
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas com suas respectivas propostas. 

CNPI/CPF FORNECEDOR POWIE